RESOLUÇÃO CD N.º  76, DE 25 DE MAIO DE 2006.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.010804/06-3, CD-54/06,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar “ad referendum”, do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, a doação realizada pelo Ministério da Educação, conforme relação abaixo:
	Item
	Descrição do Bem
	Em

Condições
	Valor
Unitário
R$

	01
	Mesa para telefone, freijó, madeira, com rodízios
	Regular
	0,01

	02
	Mesa para microcomputador, madeira e aço, fórmica
	Regular
	69,30

	03
	Mesa para funcionário, madeira, 3 gavetas
	Regular
	135,00

	04
	Armário, madeira com 2 portas
	Regular
	0,01

	05
	Cadeira giratória, marrom, courvim, com braço, com rodízios
	Regular
	0,01

	06
	Mesa para funcionário, madeira, 6 gavetas
	Regular
	205,00

	07
	Cadeira fixa, marrom, médio, courvim, sem braço
	Regular
	50,00

	08
	Arquivo, madeira, aço, 4 gavetas
	Regular
	0,01

	09
	Mesa para funcionário, marrom, madeira, 3 gavetas
	Regular
	0,01

	10
	Cadeira giratória, flexform, marrom, médio, courvim, sem braço
	Regular
	0,34

	11
	Mesa para telefone, madeira
	Regular
	58,19

	12
	Mesa para funcionário, madeira, 3 gavetas
	Regular
	0,01

	13
	Mesa para funcionário, madeira, 4 gavetas
	Regular
	0,01

	14
	Mesa para funcionário, madeira com 3 gavetas
	Regular
	0,01

	15
	Mesa para impressora, bege, madeira e aço, fórmica
	Regular
	63,80

	16
	Mesa para funcionário, madeira, 6 gavetas
	Regular
	206,00

	17
	Mesa para funcionário, madeira, 3 gavetas
	Regular
	0,01

	18
	Mesa para impressora, bege, fórmica, madeira e ferro
	Regular
	63,80

	19
	Mesa para funcionário, madeira, 3 gavetas
	Regular
	145,00

	20
	Mesa para microcomputador, bege, madeira e aço
	Regular
	69,30

	21
	Cadeira para digitador, cinza, tecido, sem braço
	Regular
	0,01

	22
	Arquivo, marrom, madeira e ferro, 4 gavetas
	Regular
	0,01

	23
	Armário, madeira, alta, 2 portas
	Regular
	0,01

	24
	Mesa para microcomputador, bege, madeira e aço
	Regular
	0,01

	25
	Mesa para impressora, madeira e aço, fórmica
	Regular
	80,00

	26
	Cadeira giratória, flexform, marrom, baixo, courvim, sem braço com rodízios
	Regular
	0,01

	27
	Mesa para funcionário, madeira, 6 gavetas
	Regular
	210,00

	28
	Mesa para microcomputador, bege, fórmica, madeira e ferro
	Regular
	69,30

	29
	Cadeira giratória, marrom, courvim, sem braço
	Regular
	0,01

	30
	Mesa para funcionário, madeira, 6 gavetas
	Regular
	238,00

	31
	Mesa para telefone, marrom, madeira, com rodízios
	Regular
	50,00

	32
	Mesa para funcionário, madeira, 3 gavetas
	Regular
	0,01

	33
	Mesa, marrom, madeira, 3 gavetas
	Bom
	139,33

	34
	Armário, madeira, 3 gavetas
	Regular
	0,01

	35
	Arquivo, marrom, para pasta suspensa, aço, 4 gavetas
	Inservível
	0,01

	36
	Mesa para datilografia
	Regular
	0,01

	37
	Mesa para microcomputador, bege, madeira e aço
	Regular
	10,90

	38
	Armário, marrom, madeira, alta, 05 prateleiras
	Regular
	3,50

	39
	Mesa para microcomputador, bege, fórmica, madeira e ferro
	Regular
	0,01

	40
	Mesa para telefone, madeira, 01 prateleira
	Regular
	58,19

	41
	Cadeira flexform, terra cota, para escritório, curto, sem braço, com 5 rodízios, giratório
	Bom
	69,88

	42
	Cadeira para digitador, preta, pequeno, courvim, com rodízios
	Regular
	0,01

	43
	Mesa para telefone, madeira, com rodízios
	Regular
	0,01

	44
	Mesa para funcionário, madeira, 3 gavetas
	Regular
	95,00

	45
	Cadeira giratória, marrom, courvim, sem braço, com rodízios
	Regular
	99,52

	46
	Mesa para funcionário, madeira, 3 gavetas
	Regular
	0,01

	47
	Cadeira giratória, marrom, courvim, com braço
	Regular
	0,01

	48
	Mesa para funcionário, madeira, 3 gavetas
	Regular
	0,01

	49
	Arquivo, aço
	Regular
	0,01

	50
	Mesa para funcionário, madeira, 3 gavetas
	Regular
	0,01

	51
	Cadeira, fixa, marrom, médio, courvim, sem braço
	Regular
	0,01

	52
	Bebedouro, esmaltec, gelágua
	Regular
	35,00

	53
	Cadeira giratória, marrom, alto, courvim, com braço
	Regular
	0,01

	54
	Cadeira para digitador, cinza, tecido, sem braço, com rodízios
	Regular
	0,01

	55
	Cadeira giratória, em courvim
	Regular
	0,01

	56
	Cadeira, para escritório, giratória, revestida em tecido
	Bom
	15,00

	57
	Cadeira, para escritório, giratória, revestida em tecido
	Bom
	15,00

	58
	Cadeira fixa, revestida em tecido
	Bom
	15,00

	59
	Cadeira fixa, revestida em tecido
	Bom
	15,00

	60
	Poltrona giratória, em courvim com estrutura em metal
	Bom
	83,00

	61
	Cadeira giratória, em courvim, com estrutura em metal
	Bom
	55,00

	62
	Cadeira giratória

	7,00

	63
	Cadeira giratória

	7,00

	64
	Cadeira giratória

	7,00

	65
	Cadeira giratória

	7,00

	66
	Mesa de madeira com 02 gavetas

	35,00

	67
	Mesa para microcomputador

	15,00

	68
	Mesa para microcomputador

	15,00

	69
	Mesa para microcomputador

	15,00

	70
	Mesa de Madeira com 03 gavetas

	75,00

	71
	Mesa para microcomputador

	15,00

	72
	Mesa para microcomputador

	15,00

	73
	Arquivo de aço

	30,00

	74
	Mesa redonda para reunião

	85,00

	75
	Mesa para telefone

	10,00

	76
	Mesa redonda para reunião

	85,00

	77
	Mesa de madeira com 02 gavetas

	25,00

	78
	Mesa de madeira com 03 gavetas

	75,00

	79
	Mesa de madeira com 03 gavetas

	75,00

	80
	Mesa para microcomputador

	15,00

	81
	Mesa para microcomputador

	15,00

	82
	Mesa para microcomputador

	15,00

	83
	Cadeira Giratória

	7,00

	84
	Mesa de Madeira com 03 gavetas

	75,00

	85
	Mesa para microcomputador

	15,00

	86
	Mesa para microcomputador

	15,00

	87
	Cadeira giratória

	7,00

	88
	Cadeira Giratória

	7,00

	Total Geral

	3.191,66

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 25 de maio de 2006.

PAULO SPELLER
Presidente